
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
ПЯТЬДЕСЯТ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 27.05.2015             № 905 
 
О внесении изменений в решение 
Ивановской городской Думы 
«О комиссии по наградам 
при Главе города Иванова» 

 
 
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума 
РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Ивановской городской Думы от 28.04.2010 № 24  
«О комиссии по наградам при Главе города Иванова» (в редакции решений 
Ивановской городской Думы от 28.09.2011 № 281, от 27.04.2012 № 399,  
от 26.09.2012 № 473, от 03.07.2013 № 592) следующие изменения: 

приложение № 2 «Состав комиссии по наградам при Главе города Иванова» 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить  

на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города 
Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
Главы города Иванова          О. Белолапова 

consultantplus://offline/ref=E3F708467859F5A5139F4B4F9C3406C9F63D15840B174A23319D8F5461F4J3H
consultantplus://offline/ref=E3F708467859F5A5139F55428A585AC6F3324D8A0D1648736BC2D409364A2606F4F4762020DC0B77542DA9F8J5H

